МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012   №  10/11
Об исполнении бюджета

внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве

за 9 месяцев  2012  года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве от 25.11.2008 №8/8-11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

  1.
Принять к сведению  информацию об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве за 9 месяцев 2012 года.

1.1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета по доходам за 9 месяцев  2012 года в сумме  68385,2 тыс. рублей (приложение 1).

1.2. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета по расходам за 9 месяцев  2012 года  в сумме  69986,3 тыс. рублей (приложение 2).

  2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3.
Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Ю.А.Андрианова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве                                                     Ю.А. Андрианов
	                                      Приложение 1

к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве

	от 18.10.2012 г.     № 10/11

	        Доходы бюджета внутригородского муниципального образования          Люблино в городе Москве  по разделам функциональной классификации

за 9 месяцев  2012 года.

	(тыс.руб.)

	Коды бюджетной
	Наименование показателей
	Утверждено на 2012 год
	Исполнено за 9 месяцев 2012 года

	классификации

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	21279,3
	16066,3

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	21279,3
	15850,3

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	21279,3
	15850,3

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	20979,3
	15520,7

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, полученных  от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	300,0
	76,0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, полученных  от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,0
	253,6

	1 16 00000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0,0

	31,7

	1 17 01000 00 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	0,0

	184,3

	2 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	 0,0
	-1557,4

	2 00 00000 00 000 000
	Безвозмездные поступления
	70757,1
	52318,9

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	70757,1
	53876,3

	2 02 03024 03 0001 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	3804,7
	3004,7

	2 02 03024 03 0002 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	8441,3
	6641,3

	2 02 03024 03 0003 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	14430,3
	11030,3

	2 02 03024 03 0004 151
	Субвенция для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	24689,5
	18800,0

	2 02 03024 03 0005 151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	19391,3
	14400,0

	Итого доходов
	92036,4
	68385,2

	Приложение 2

                     к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве
от 18.10.2012 г.     № 10/11

	Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве

по разделам функциональной классификации

за 9 месяцев  2012  года

	(тыс.руб.)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утверждено на 2012 год
	Исполнено за  9 месяцев 2012 года

	раздел
	подраздел

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	45710,0
	35424,2

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 600,0
	1274,0

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	306,0
	190,4

	01
	04
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	38520,4
	28791,9

	01
	07
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	4842,9
	4842,9

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	440,7
	324,9

	04
	00
	Национальная экономика
	195,1
	163,1

	04
	10
	Связь и информатика
	195,1
	163,1

	07
	00
	Образование
	25361,5
	19236,3

	07
	07
	Молодежная политика и оздоровление детей
	25361,5
	19236,3

	08
	00
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	800,0
	786,6

	08
	04
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	800,0
	786,6

	11
	00
	Физическая культура и спорт
	19754,3
	13075,4

	11
	02
	Физическая культура и спорт
	19754,3
	13075,4

	12
	00
	Телевидение и радиовещание
	1647,0
	771,4

	Всего расходов
	93428,9
	69986,3